EDITAL DE RESULTADO FINAL

CAMARA MUNICIPAL DE IBITINGA - SP L
CONCURSO PUBLICO 01/2018 h\
ADTO

SE38E800
cansultana

O Presidente da Camara Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga, Estado de S&o Paulo, no
uso de suas atribuicdes legais e em consonancia com a Legislacdo Municipal, Estadual e Federal,
em vista do disposto no art. 37, inciso Il da ConstituicAo da Republica Federativa do Brasil, Lei
Organica do Municipio de Ibitinga, Lei Complementar n® 129/2018 e demais Legislacdes Municipal
vigente, Faz Saber que foram aprovados no Concurso Publico 01/2018, os candidatos abaixo
listados, na ordem de classificacdo e com a pontuacdo apresentada, ja aplicados os critérios de
desempate previstos no item 9.3 e seus subitens do Edital de Abertura.

1- DOS RECURSOS

1.1-Conforme o item 10.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 02 (dois) dias Uteis apés a
publicacédo deste edital.

1.2-Eventuais recursos de revisdo de nota ou classificacdo deverdo ser encaminhados via e-malil
para recursosibitinga@aptarp.com.br, utilizando o Anexo IV — Formulario de Recursos.

1.3-Havendo algum recurso deferido haverd uma nova publicacdo com as alteragdes necessarias.

1.4-Os recursos recebidos fora dos moldes do Anexo IV — Formulério de Recursos, ou seja, com
justificativas no corpo do e-mail e ainda os recebidos sem fundamentacao légica e coerente, serao
desconsiderados e automaticamente INDEFERIDOS.

2- DOS CANDIDATOS NAO APROVADOS
2.1- Os candidatos poderao consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo

endereco eletrénico www.aptarp.com.br no site do Concurso publico, pelo link “Consultar nota de
prova’.

Estancia Turistica de Ibitinga, 31 de agosto de 2018.

Antdnio Esmael Alves de Mira
Presidente


mailto:recursosibitinga@aptarp.com.br
http://www.aptarp.com.br/

Emprego: 01 - Analista de Tecnologia da Informacéo

Legenda: NT1 = Portugués | NT2 = Conhecimentos Especificos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Titulos | NF = Nota Final

Classif.

Inscricao
00417
00358
00357
00293
00831
00289
00282
00490
00543
00277
00312
00161
00696
00066
00503
00390
00656
00634

Nome

RENAN SANCHES SARAIVA DOS SANTOS
ELISEU JOSE DE LIMA

MARCIO LUIS DIAS DOS SANTOS

AFONSO RIBEIRO BRANDAO NETO

DUARTE JOSE RIBEIRO MACEDO

FLAVIO JOSE FORMIS

IGOR DE ANDRADE DA CUNHA
MELQUIZEDES ALEXANDRE MEDEIROS NETO
HUGO FONSECA BILLER

RODOLFO SANCHES SARAIVA DOS SANTOS
FABIO APARECIDO PARIGI

FERNANDO BARROSO SANCHES
ANDERSON DA SILVA DELGADO

DANIEL JANCANTI

JOAO GERALDO TRIZOLIO

ELIEZER PIGOSSI DE GODOY

EITOR ROBSON MARQUES

RAPHAEL LEANDRO SOLDI

Emprego: 02 - Contador

Legenda: NT1 = Portugués | NT2 = Conhecimentos Especificos | PO = Prova Objetiva | PT = Prova de Titulos | NF = Nota Final

Classif.

OCO~NOOUTA WNPEF

Inscricédo
00038
00574
00017
00583
00375
00648
00238
00821
00418

Nome

SIMONE CONCEICAO DE SOUZA COTRIM
RENATO TOMAZELA

LUCILENE RODRIGUES PENHA MANZONI
FERNANDO CARLOS MOISES NICOLAU
FLAVIA TEODORO DA COSTA

MARIELE APARECIDA MARCATO

LUANA REGINA DE OLIVEIRA

ADRIANO DE FIGUEIREDO CARDOSO
SILVIA PIRES TONELLI

Emprego: 03 - Recepcionista
Legenda: NT1 = Portugués | NT2 = Matematica | NT3 = Conhecimentos Especificos | PO = Prova Objetiva

Classif.

oOuUuhhwWNBE

Inscricao
00608
00031
00098
00534
00485
00762

Nome

CAMILA KATATA LINARES

BARBARA BARROS JUNQUEIRA

SILAS SANDOVAL FILHO

LUCAS RODRIGO GUEDES PRADO
JOAO PAULO RODRIGUES MORELATO
ELAINE DE SOUSA CANDIDO

Documento
480918132

14445726
354085827

40591339

18307021
442260465
46306309 0
462040574
526953214
465793381
489826611
402316289
426065967
40590681X

17557910
414100079
479671692
293218535

Documento
404968752
32793816x
290925678

22084320
487589579
450589286
287040240
354215553
446136232

Documento
446131714
483549320
223164951
54699300x
543654187
480023190

Nascimento
10/12/1991
26/05/1961
12/06/1983
29/08/1984
17/05/1969
24/02/1984
16/01/1990
29/05/1990
02/10/1996
10/06/1996
17/02/1993
23/12/1988
18/09/1985
04/03/1988
21/09/1970
04/08/1988
07/02/1992
31/03/1982

Nascimento
23/02/1985
15/05/1981
12/01/1975
21/10/1973
06/07/1993
02/01/1989
02/08/1978
01/02/1983
23/11/1989

Nascimento
19/02/1989
09/08/1990
26/03/1975
07/07/1999
17/03/2000
03/10/1991

Filhos
0
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Filhos
0

POOOOORrPEF

Filhos

cNoNoNoNoNe)

NT1
35,00
32,50
25,00
25,00
17,50
17,50
17,50
17,50
25,00
17,50
17,50
17,50
22,50
20,00
22,50
12,50
12,50
17,50

NT1
27,50
27,50
27,50
27,50
22,50
30,00
20,00
20,00
17,50

NT1
17,50
15,00
17,50
17,50
17,50
20,00

NT2
50,00
50,00
52,50
52,50
50,00
47,50
47,50
47,50
40,00
45,00
42,50
40,00
35,00
35,00
32,50
40,00
40,00
35,00

NT2
55,00
50,00
47,50
42,50
42,50
35,00
42,50
40,00
37,50

NT2
17,50
22,50
22,50
22,50
22,50
22,50

PO
85,00
82,50
77,50
77,50
67,50
65,00
65,00
65,00
65,00
62,50
60,00
57,50
57,50
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50

PO
82,50
77,50
75,00
70,00
65,00
65,00
62,50
60,00
55,00

NT3
40,00
37,50
35,00
35,00
35,00
32,50

PT
1,00

1,00
1,00

PT

1,00

NF
86,00
82,50
77,50
77,50
67,50
65,00
65,00
65,00
65,00
62,50
60,00
58,50
58,50
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50

NF
82,50
77,50
75,00
70,00
65,00
65,00
62,50
61,00
55,00

PO
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

00850
00813
00464
00796
00045
00660
00310
00442
00844
00859
00754
00257
00246
00323
00118
00604
00506
00446
00011
00494
00283
00361
00546
00019
00451
00593
00298
00812
00530
00097
00652
00862
00846
00562
00670
00615
00588
00279
00591
00589
00148
00625
00008
00665
00288
00659

GISLAINE APARECIDA RODRIGUES
EOLO DARCIO BUENO

CAROLINE VIANA DE BRITTO
JULIANA SANCHES PASCOAL
BRUNA GABRIELLE OLSEN PINTO
MARCOS ANTONIO LOUREDO DIAS
REGIANE APARECIDA MESSIAS
EDNILSON TOJAL DE ALMEIDA
NILZELIA NAIRA ALVES

DANIEL FREDERICO DOS SANTOS
ALINE DE LIMA

KARINE HUNGARO CUNHA
ANTONIO VITOR BUENO MOREIRA
LUANA AFONSO DE LIMA

JESSICA DE MORAIS BAIONI
GUILHERME BIANCHINI DA SILVA
JAYNE ADRIETE BOTER

CAIQUE DE PASCOLI

LUCAS TADEU VICENTE CANDIDO DA SILVA

GISLAINE PINHEIRO BIANCHI
BARBARA DA SILVA SANTOS
RODRIGO HORTOLANI LADEIRA
DANIELE CRISTINA CANDIOTO

GEOVANA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA
LEONARDO NATHAN RIZOLA DE CASTRO

VICTOR DE FARIAS SILVA ,
ADRIANA INES DO PRADO ANDRE
TATIANA CRISTINA MENDES

VITOR GUSTAVO FERNANDES DE SOUZA

ANA WILMA GUIMARAES BATISTELA
SUZAN AMELIA LOPES PONCIANO
CLAUDIA APARECIDA XAVIER

SILEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA FERRAZ

NATALIA JANZANTTI

RAFAEL RIBEIRO FERREIRA
TALLES GIGLIOTTI BEZERRA
AKEMY ANIELA TANAKA DE LIMA
ANDREIA GOMES TAVARES
CICERO DE OLIVEIRA CLAUDINO
LETICIA CRISTINA DE OLIVEIRA
GREICY KELLY DO PRADO
JESSICA SABRINA SGOTI
ELAINE DE LEMOS BARBOSA
KELI FERNANDA MARTINS

RAUL LIKAON MIRANDA

MARLI BARBOSA ENGLENS

340816703
410057824
478120096
40590809x
546990320
438530433
23644724 5
280658515
4823653890
34043210X
462339464
486650145
467490144
56710846-6
347312044
44045279
47706252 0
533789916
405132335
410473479
416751544
44378615X
479501397
45683218x
568230589
539741851
26388093
543653900
576184433
528095328
239473346
96041638
251531946
446050076
482698238
489741356
37434128x
3380369802
520393132
409982921
42824319
493702738
566046988
413821079
563300930
19775335

12/07/1984
23/12/1985
02/11/1991
27/05/1987
19/02/1998
24/08/1983
15/10/1973
13/11/1976
16/07/1992
09/12/1981
09/02/1990
25/11/1991
24/04/1997
20/05/2000
28/10/1989
03/06/1988
05/09/1991
14/01/2000
22/05/1994
10/11/1994
06/05/1996
25/06/1986
20/01/1992
20/06/1996
31/10/1998
04/01/2000
24/01/1976
04/03/2001
03/04/2000
03/07/2000
20/04/1981
05/06/1963
05/08/1970
06/05/1989
23/10/1992
08/03/1993
19/06/2001
04/07/1980
16/03/1993
29/12/1993
10/03/1983
05/12/1993
30/12/1998
12/04/1982
21/04/1999
29/11/1970
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20,00
15,00
17,50
17,50
20,00
22,50
10,00
17,50
17,50
15,00
17,50
15,00
12,50
15,00
10,00
15,00
15,00
12,50
20,00
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
15,00
20,00
10,00
12,50
17,50
15,00
12,50
17,50
12,50
20,00
15,00
17,50
17,50
17,50
15,00
17,50
20,00
17,50
12,50

15,00
20,00
20,00
20,00
17,50
17,50
17,50
10,00
12,50
20,00
17,50
20,00
22,50
20,00
17,50
15,00
15,00
17,50
12,50
15,00
15,00
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
20,00
25,00
22,50
12,50
12,50
10,00
12,50
15,00
10,00
15,00
7,50
15,00
12,50
12,50
15,00
17,50
15,00
15,00
20,00
10,00

37,50
37,50
35,00
32,50
32,50
30,00
40,00
40,00
37,50
32,50
32,50
32,50
32,50
32,50
37,50
35,00
35,00
35,00
32,50
32,50
32,50
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
27,50
25,00
22,50
40,00
37,50
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
32,50
32,50
32,50
30,00
30,00
30,00
27,50
25,00
37,50

72,50
72,50
72,50
70,00
70,00
70,00
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
60,00



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

00438
00528
00830
00613
00026
00404
00680
00334
00689
00296
00778
00353
00122
00717
00434
00578
00140
00785
00475
00567
00255
00818
00481
00703
00573
00649
00232
00592
00737
00759
00348
00636
00362
00408
00700
00229
00552
00522
00266
00400
00706
00426
00424
00855
00275
00378

ELVIS RODRIGO DE LIMA

CLEIDE MARIA DE OLIVEIRA

FRANCINE TALITA DA SILVA CORREA
EDER APARECIDO PARIGI FILHO
JULIANA DE CARVALHO SILVA
NICHOLAS IVAIR PEKIN

HUGO SILVA DA MOTTA

LARISSA PIRES ANTONIO

IZABELA MENDONCA VIARO

MARIA EDNALVA PEREIRA DOS SANTOS
PAULO HENRIQUE DE CARVALHO GRADE
MARINA SACCARDO FRANCHIN SANZIANI
JESSICA MARIA ELIAS

VITORIA CAROLINE BENEDITO LOPES
ANA CLAUDIA BASAGLIA

CASSIA ELISA CALIXTO

CASSIA DANIELE CORREA BARBOSA
VIVIANI SOARES DA COSTA

FLAVIO BURIOLLA

ANA RITA TORRES MACHADO

PRISCILA BONACINI MARIOTTO

DANILA FRANCO NOVA

FERNANDO MESQUITA PIMENTA
ALESSANDRA AGUIAR MENEGUEZ
MARCIA REGINA MENDES

NOEMI QUEZIA DE CASTRO FRANCO
DAYANE REGINA DE ALMEIDA

STELLA MARIS C. MERGULHAO
PATRICIA CICCOTTI

MARIA ISABEL ELIZANDRA ANTONELLI
IVANILDA DE SOUZA CAIRES

BRUNA COSTA DO NASCIMENTO
LARISSA FERREIRA DE JESUS

ALINE CRISTINA EVANGELISTA DE SOUZA
FLAVIA MARA VIRISSIMO POSCA
LIDIANI MONTANARI FIRMINO

JANAINA APARECIDA ROCHA MAIA
BRUNA CAROLINE TOLEDO

BARBARA MOREIRA DA CUNHA

LARA BRITO RODRIGUES

MARCELA LANZIANI DUARTE
GABRIELLE FERNANDA RONCADA
KATSUMI ARACKAWA

PAULO SERGIO CARVALHO DE ARAUJO
BRUNO HENRIQUE CUSTODIO

RAIZZA PEREIRA DA SILVA

489374849

13352499
416528089
466789002
491366930
405133704
380092451
537251789
546992134
284620361
27589759
473440994
497288357
59860067
265273286
400745136
40840369X
411821234
440452703
402749145
570065896
344375079
446136724
211699779
455336611
542170516
539670418
232572598
265271800
309015406
471458600
405813521
556847623
570111481
328167228
416525039
4055839 9
40573640x
43664187
546991737
584870917
54365350-X
71018049
242193109
446464946
41002241x

07/11/1992
01/03/1960
13/08/1983
03/12/1989
26/09/1992
08/07/1994
01/03/1996
15/01/1999
18/01/1999
09/12/1975
24/01/1976
22/10/1990
12/09/1993
13/11/2000
18/07/1974
31/07/1986
06/02/1994
12/08/1984
16/11/1988
17/03/1994
17/04/2000
07/05/1982
14/02/1989
07/06/1973
25/04/1986
06/02/1996
01/07/1999
21/11/1975
04/05/1977
05/10/1979
14/02/1991
16/11/1994
23/01/1999
11/04/1999
05/08/1981
17/05/1986
04/03/1987
20/05/1994
17/04/1995
13/02/1997
04/09/1999
23/04/2000
19/11/1954
03/04/1972
26/05/1989
23/11/1993
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12,50
12,50
12,50
15,00
17,50
15,00
12,50
15,00
17,50
15,00
12,50
12,50
17,50
15,00
17,50
20,00
17,50
20,00
17,50
12,50
17,50
17,50
17,50
17,50
12,50
17,50
20,00
17,50
15,00
15,00
15,00
17,50
17,50
10,00
15,00
17,50
17,50
17,50
17,50
15,00
15,00
20,00
15,00
12,50
7,50
12,50

10,00
12,50
12,50
10,00
10,00
12,50
15,00
12,50
10,00
15,00
17,50
17,50
12,50
15,00
15,00
12,50
15,00
15,00
17,50
22,50
17,50
20,00
20,00
7,50
12,50
7,50
5,00
10,00
12,50
12,50
12,50
10,00
10,00
17,50
15,00
12,50
12,50
12,50
12,50
15,00
17,50
15,00
12,50
10,00
15,00
10,00

37,50
35,00
35,00
35,00
32,50
32,50
32,50
32,50
32,50
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
27,50
27,50
27,50
25,00
25,00
25,00
25,00
22,50
22,50
32,50
32,50
32,50
32,50
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
25,00
22,50
27,50
32,50
32,50
32,50

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

00572
00024
00316
00610
00555
00076
00746
00133
00597
00239
00598
00453
00405
00787
00539
00655
00684
00704
00711
00029
00364
00797
00136
00430
00682
00163
00250
00790
00708
00820
00827
00763
00628
00119
00197
00645
00219
00603
00185
00443
00643
00044
00617
00540
00783
00619

LUCIMARA RODRIGUES DA SILVA

ANA PAULA CARDOSO

TAUANA QUIO DOS SANTOS

INGRIDY CAROLINE ALVES DE SOUZA
MARIZIA COQUEIRO PIRES

LUCIANA APARECIDA MONTANARI
MARINA DOS SANTOS FERREIRA

PAULA ALVARINHO URBANO BARROSO
RLLEN BASSO SILVA

ALINE COSTA VIZOTTO

ELIANA MARIA PEREIRA

JACQUELINE CUSTODIO PEREIRA
AMANDA CRISTINA MELO VILA REAL AMARAL
PAULO HENRIQUE NAZZ|

AMANDA CAROLINE DA SILVA SANTOS
LENITA DOS ANJOS MARTINIANO
GABRIEL BIANCHINI DA SILVA

ISABELA CAROLINE DOS SANTOS RODRIGUES
TUANY LIMA MIRANDA

ANGELICA ROMON DE SOUZA NICOLA
LAURA SANTOS SANTANA

EMILIN CAROLINE BRITO APARECIDO
MARIA TEREZA NOVELLI DE BAPTISTA BARBUI
DEYVID DE OLIVEIRA MARTINS

LARISSA GARCIA DOS SANTOS

FABIANA FAVERO DURCI

IGOR HENRIQUE BRANDAO MANZANO
VANIA MARIA ROLLA MACEDO

SIMONE DOS SANTOS ALVES GOMES
DIEGO OSMAR APARECIDO PAVAO
MIRELA NATANIELE PROCOPIO

ANGELA MARIA BATISTA SALVADOR
MARILIA MOURA SENE

TAMIRIS APARECIDA DE OLIVEIRA PACOLA
RAFAEL ARCARO

FRANCIELLEN SABRINA CRUZ

ALINE FAVERO BORALE

VITOR VIZOTTO FERRAZ

MATHEUS DE JESUS SENA PAZ DE BRITO
JANAINA DE AGUIAR RAMOS

SILVANIA CLEMENTINO PEREIRA PINTO
JACQUELINE VITRO DESTRO MAIA
LEANDRO DA COSTA MOREIRA

SONIA MARIA HIRABAHASI

GABRIELLE ALMEIDA DE JESUS

ANDRE LUIS ARRUDA PLACIDO

178040952
45453876 5
40281339x
419834291
19421851
264413829
403798851
293219552
41652803-x
41652684 6
460669576
47795813 8
398382232
380872936
53379044X
428037562
474171747
409528948
546989871
462305727
1662810008
576200086
542170528
416527541
48190509 1
265686957
416044591
232587474
455339673
475809142
56.903.629-
178041592
299061231
445999305
488917311
441833718
580124228
575775793
528095572
28739815/8
276872149
40276709
416526330
7897815
546988465
20063497

31/03/1965
16/09/1987
23/11/1993
13/10/1995
06/11/1970
01/08/1978
18/10/1981
13/01/1982
01/10/1983
25/02/1984
26/04/1989
19/09/1991
10/12/1992
07/11/1996
31/03/1999
17/05/1981
04/06/1991
08/08/1994
29/06/1998
26/03/1990
25/06/1996
07/11/1999
08/10/1997
20/09/1983
10/04/1992
01/08/1975
18/01/1996
10/04/1985
23/03/1987
10/09/1991
23/03/2000
01/09/1965
06/06/1985
26/12/1989
30/09/1993
20/01/1996
16/11/1998
26/01/1999
25/04/1999
10/09/1977
14/01/1978
27/07/1987
29/11/1984
15/03/1955
19/03/1999
14/05/1968
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10,00
12,50
15,00
12,50
12,50
17,50
15,00
12,50
15,00
15,00
10,00
15,00
17,50
15,00
20,00
15,00
17,50
15,00
15,00
17,50
17,50
15,00
20,00
10,00
10,00
10,00
10,00
12,50
15,00
10,00
10,00
12,50
17,50
15,00
12,50
17,50
12,50
15,00
15,00
15,00
17,50
12,50
12,50
12,50
10,00
10,00

15,00
12,50
10,00
12,50
15,00
10,00
12,50
15,00
12,50
12,50
17,50
12,50
10,00
12,50
7,50

15,00
12,50
15,00
15,00
15,00
15,00
17,50
15,00
7,50

7,50

10,00
10,00
10,00
7,50

12,50
12,50
12,50
7,50

10,00
12,50
7,50

12,50
10,00
10,00
12,50
10,00
15,00
17,50
12,50
5,00

7,50

30,00
30,00
30,00
30,00
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
25,00
25,00
25,00
25,00
22,50
22,50
22,50
20,00
35,00
35,00
32,50
32,50
30,00
30,00
30,00
30,00
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
25,00
25,00
25,00
22,50
25,00
35,00
32,50

55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
50,00
50,00
50,00



145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

00015
00402
00261
00611
00343
00091
00777
00392
00526
00817
00303
00693
00182
00227
00117
00230
00629
00675
00105
00132
00399
00701
00138
00192
00863
00712
00187
00697
00264
00782
00760
00461

CATIA FLOIS DE AZEVEDO

NILTON CESAR DA SILVA RIBEIRO
NATALIA DA SILVA DOS SANTOS
LUANA OLIVEIRA SANTOS

GISELE MARIA BARBOSA DE OLIVEIRA
GIOVANA LUZIA DAMETO DA SILVA
GLAUCIA BARBOSA ENGLENS
TAMIRES DE OLIVEIRA COSTA
THAMIRIS DOS SANTOS

MILTON DONIZETE SOLA

SILVANA PAULA MACHADO RONCADA
CARLOS MATIOLI JUNIOR

LUCIENE GAMA

CAROLINE LORUSSO CORREIA
LUANA MORAIS CEZARIO
GUILHERME HENRIQUE CUSTODIO
DAIANE ANAI FRANCISCHETTI MAESTER
ANA PAULA DELFINO

DANIELA CRISTINA DIAS

TAMIRIS APARECIDA MUNIZ DA SILVA
LORY IDELMA JULIO GIANAZI
APARECIDA DE JESUS FRANCO
LETICIA ALVES MOREIRA

LAURA BRUNA WAGNER

ADRIANA APARECIDA SASSO MICHELIN
NAIANE CRISTINA CASSIANO
DANIELA VALENTIM FERNANDES
ISABELLE ATANASIN GONCALVES
PATRICIA FELICIDADE RISSARDI
JULIANA PAULA SALGADO

FABRICIO FASTRONE PELLICARI
RAQUEL DUCCA MELO

344362310
489052861
637491592
2108066306
40276014
462789810
49008956
474976191
56801294x
232772319
22499686-1
270783180
436452546
46241964 2
479653938
40278263X
411826451
454933794
43757555
58123419-4
520391755
19421235-x
481759153
470037167
303315799
417212501
4999252878
394237304
54699233-X
55684677
585298609
186812656

14/06/1981
14/10/1993
10/12/1995
14/03/1998
18/09/1984
20/06/1990
24/08/1992
08/08/1996
09/08/1998
09/02/1970
02/08/1972
03/09/1983
21/08/1986
23/04/1990
23/10/1991
07/01/1994
28/05/1994
19/07/1994
29/09/1994
24/03/1997
29/05/1999
11/05/1965
13/07/1992
13/11/1995
05/12/1975
07/01/1988
06/03/1995
28/11/1995
16/04/1997
07/08/1998
20/09/2000
10/03/1968

NOOOOORFRPROOOOOOOO0OOO0OOCOOFrRPFPNOOOODODOOON

7,50
10,00
10,00
12,50
10,00
15,00
12,50
15,00
12,50
10,00
10,00
17,50
12,50
20,00
15,00
10,00
12,50
15,00
10,00
12,50
15,00
17,50
12,50
15,00
12,50
15,00
17,50
17,50
17,50
20,00
20,00
12,50

10,00
10,00
10,00
7,50
12,50
7,50
10,00
7,50
10,00
15,00
15,00
7,50
12,50
5,00
10,00
15,00
12,50
10,00
15,00
12,50
10,00
10,00
15,00
12,50
17,50
15,00
12,50
12,50
12,50
10,00
10,00
20,00

32,50
30,00
30,00
30,00
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
22,50
22,50
22,50
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
17,50

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00



